correcta realització del contracte i podrà dictar les instruccions oportunes per al correcte 
compliment del mateix, sens perjudici de les instruccions que pugui assenyalar el responsable 
del contracte, si s’escau.   

TERCERA. El preu del contracte és fins a un import màxim de 29.250,00€ (vint-i-nou mil dos-
cents cinquanta euros) IVA exclòs, (35.392,50€, 21% IVA inclòs), desglossats de la manera 
següent: 

 Per un import de 15.500,00 euros, IVA exclòs (18.755,00 euros, IVA inclòs), pel Servei 
de suport tècnic i actualitzacions dels sistemes d’Emissió Instantània, SALTO-AppCrue,